

कुलसचिव कार्यालय मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद

इलाहाबाद-211004 [भारत]

Office of the Registrar Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad

Allahabad-211004 [India]

OFFICE-ORDER

In exercise of powers conferred under Statute 19 (2) of First Statutes of the National Institutes of Technology, the Director has appointed **Prof. Shubhi Purwar, Professor, Department of Electrical Engineering** as the **Dean (Resource Generation & International Affairs)** w. e. f. 31.12.2023 for a period of two years or till further orders, whichever is earlier.

Services rendered by Prof. Mukul Shukla, Professor, Department of Mechanical Engineering as the Dean (Resource Generation & International Affairs) are highly appreciated. He is requested to hand over the complete charge of the Dean (Resource Generation & International Affairs) to Prof. Shubhi Purwar by 30.12.2023 [A.N.].

This order is issued with the approval of the Competent Authority.

[Ramesh Pandey]

Registrar [Oftg.]

No. 2458 /Reg. Off./2023-24

Dated: December 29, 2023

Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1. The Chairperson, Board of Governors, MNNIT Allahabad.
- 2. The Director, MNNIT Allahabad.
- 3. Prof. Shubhi Purwar, Professor, Department of Electrical Engineering.
- 4. Prof. Mukul Shukla, Professor, Department of Mechanical Engineering.
- 5. All Heads/All Deans/P.T.P.
- 6. President, Students Activities Centre/Chief Warden/ Chief Proctor.
- 7. All Faculty In-charges/ All Associate Faculty In-charges/All Chairmans/Chairpersons/All Coordinators/All Associate Coordinators.
- 8. Librarian/ Medical Officers/ Senior Executive Engineer [Civil]/ Senior Executive Engineer [Electrical].
- All Assistant Registrars.
- 10. Faculty In-charge/ Associate Faculty In-charge, Computer Centre to publish the same on the Institute Website.
- Registrar/ Secretary, Board of Governors for reporting same to the Board of Governors in its next meeting.

EED PORTON CONTRACTOR

- 12. Personal File of all concerned persons.
- 13. Guard File.

Bandey (2023

[Ramesh Pandey]

Registrar [Oftg.]

कुलसचिव कार्यालय मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद

इलाहाबाद-211004 [भारत]

Office of the Registrar Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad

Allahabad-211004 [India]

कार्यालय-आदेश

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थानों के प्रथम परिनियम 19(2) के अन्तर्गत प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए निदेशक महोदय ने आचार्य शुभी पुरवार, आचार्य, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग को अधिष्ठाता (संसाधन जनन एवं अन्तर्राष्ट्रीय मामले) के रूप में दिनांक 31.12.2023 से दो वर्षो की अवधि के लिए अथवा अगले आदेश तक, इनमें से जो भी पहले हो, नियुक्त किया है।

अधिष्यता (संसाधन जनन एवं अन्तर्राष्ट्रीय मामले) के रूप में आचार्य मुकुल शुक्ला, आचार्य, यान्त्रिक अभियांत्रिकी विमाग के द्वारा प्रदत्त सेवाओं की सराहना की जाती है, एवं उनसे यह अनुरोध किया जाता है कि दिनांक 30.12.2023 (अपरान्हन) तक अधिष्ठाता (संसाधन जनन एवं अन्तर्राष्ट्रीय मामले) का कार्यभार आचार्य शुभी पुनवार को सौप दे।

उक्त आदेश र्निवेशक के अनुमोदन के उपरान्त निर्गत किया गया।

मरा पाव उप 29 ((2/1023 [रमेश पाण्डेय]

कुलसचिव [कार्या०]

पत्रांक : 2458 /कुल० कार्या०/2023-24

दिनांक : दिसम्बर 29, 2023

प्रतिलिपि :

- 1. अध्यक्ष, प्रशासकीय परिषद, मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद।
- 2. निदेशक, मौतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद।
- आचार्य शुभी पुरवार, आचार्य, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग ।
- आचार्य मुक्ल शुक्ला, आचार्य, यान्त्रिक अभियात्रिकी विभाग।
- समस्त अधिष्ठाता/ समस्त विभागाध्यक्ष/ पी.टी.पी.।
- अध्यक्ष, कियाकलाप केन्द्र/ मुख्य संरक्षक/ मुख्य कुलानुशासक।
- 7. समस्त संकाय प्रभारियों/ समस्त सह-संकाय प्रभारियों/समस्त अध्यक्षों /समस्त समन्यवकों/ समस्त सह-समन्यकों।
- पुस्तकालयाभ्यक्ष /चिकित्साधिकारी/ वरिष्ठ अधिशाषी अभियंता (सिविल)/ वरिष्ठ अधिशाषी अभियंता (विद्यूत)।
- 9. समस्त सहयक कुलसचिव।
- 10. संकाय प्रभारी/ सह-संकाय प्रभारी,, संगणक केन्द्र को इस आशय के साथ प्रेषित है कि संस्थान की बेबसाइट पर प्रकाशित/अद्यतन करें।
- 11. कुलसचिव/ सिचिव, प्रशासकीय परिषद को प्रशासकीय परिषद की आगामी बैठक में प्रस्तुत करने के लिए सुचनार्थ।
- 12. समस्त सम्बन्धित की व्यक्गित पत्रावली।
- 13. गार्ड फाइल

रा पावर्थ रमेश पाण्डेयो कुलसचिव कार्या ०

VIM Office Order for Heads 2023-24 | | P a g